
Strona 1 z 2 

Uchwała Nr 27/V/2007 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia zarzutu Pana Romana Tomczaka dotyczącego projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
rejonu „Śródmieście Płd. - Goworowska” w Ostrołęce,  

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 25.07.2006 r. do 14.08.2006 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 85 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym (Dz. U. Nr 80,  
poz. 717 z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  
o zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami) w wykonaniu uchwały Nr 317/XXXIII/2001 Rady Miejskiej Ostrołęki z dnia  
30 marca 2001 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. - Goworowska” w Ostrołęce, 
Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uwzględnia się w całości zarzut do projektu planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Śródmieście Płd. - Goworowska” w Ostrołęce wniesiony w przez Pana Romana Tomczaka 
dotyczący przebiegu drogi publicznej KUD po działkach nr ewid. 50043/9, 50043/13, 
50043/14, 50043/20 i 50044/1, stanowiących współwłasność miasta Ostrołęki i wnoszącego 
zarzut jako wspólnika spółki cywilnej z udziałem 287/1000 części. 

 
§ 2 

 
Uzasadnienie uwzględnienia zarzutu: 

1. W pierwszej wersji projektu uchwały Rady Miejskiej w Ostrołęce dotyczącej zarzutów do 
projektu planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrołęki rejonu „Śródmieście 
Płd.- Goworowska” Prezydent Miasta wnioskował o odrzucenie zarzutu Pana Romana 
Tomczaka.  

2. Komisja Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta w Ostrołęce na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2007 r. zawnioskowała 
o uwzględnienie wniesionego zarzutu i likwidację projektowanej drogi publicznej 
oznaczonej symbolem KUD na działkach nr ewidencyjny: 50043/9, 50043/13, 50043/14, 
50043/20 i 50044/1.  

3. Rada Miasta w Ostrołęce po wysłuchaniu argumentów współwłaściciela działek 
nr 50043/9, 50043/13, 50043/14, 50043/20 i 50044/1 kwestionującego przyjęte 
rozwiązania planu (droga publiczna) oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Rady Miasta w Ostrołęce 
uwzględnia wniesiony zarzut. 

§ 3 

Uchwałę doręczyć wnoszącemu zarzut. 

 



Uchwała Nr 27/V/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 stycznia 2007r.Strona  
Strona 2 z 2 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 

Krzysztof Majkowski 
 
 
 


